
 

 

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

постійна комісія з питань сільського господарства, соціального відродження 
села, регулювання земельних відносин, екології, раціонального використання 

природних ресурсів 

 

ВИСНОВКИ / РЕКОМЕНДАЦІЇ 
 

  12.06.2023  № 38/5/1                                                                      смт Мар’янівка 

 

 

 

 

Розглянувши проєкт рішення селищної  ради «Про припинення права  постійного 

 користування земельною ділянкою Дочірнього виробничо-комерційного  
підприємства «Горохів –Агротехцентр МТС»» (далі – Проєкт), внесений 
відділом земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища (вхідний              
№ 223 від 12.06.2023 року), постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Схвалити Проєкт. 
2. Рекомендувати депутатам підтримати Проєкт. 

 

 

 

 

Голова комісії                                                                              Михайло Стецюк 

 

 

 

 

 

 

 

Про припинення права  постійного 

 користування земельною ділянкою 

Дочірнього виробничо-комерційного  
підприємства «Горохів –Агротехцентр МТС»  


